

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































RM 471-2018 - Minagri

RIA JURIY. Artículo Único.- Encargar, a partir de la fecha, a la señora abogada. Alessandra Gilda Herrera Jara, Director 




















 52KB Größe
 0 Downloads
 231 Ansichten






 Kommentar














































Empfehlen Sie Dokumente












rm 464-2018-minagri 

Pedro Jesús Molina Salcedo, Director de la Subdirección de Inocuidad Agroalimentaria de la Dirección de Insumos Agropecu










 








rm 359-2018-minagri 

SECRET. PETARIO GES. GENERAL. Que, la función de los agregados agrícolas contribuirá con el eje de política 10: Acceso a










 








rm 464-2018-minagri 

Pedro Jesús Molina Salcedo, Director de la Subdirección de Inocuidad ... designó al señor Josue Alfonso Carrasco Valient










 








rm nÂ° 343-2018-minagri 

21 ago. 2018 - VOBâ“‡E. MINISTER. IEGO y Finanzas, de conformidad con lo establecido en el numeral 23.2 del artÃculo 23










 








rm n° 275-2018-minagri 

de la Dirección General Agrícola del Ministerio de Agricultura y Riego;. De conformidad con lo dispuesto por la Ley N° 2










 








rm n° 170-2018-minagri 

función de sus objetivos de largo plazo, así como conformar el Grupo Asesor ... Que, mediante el Oficio N° 0040-2018-MIN










 








rm n° 170-2018-minagri 

CONSIDERANDO: Que, mediante la ... Que, teniendo en cuenta el interés institucional de participar en el mencionado event










 








rm n° 212-2018-minagri 

con fecha 11 de marzo de 2018, se designó a la señora María del Carmen Orihuela. Vicuña de Estremadoyro, en el cargo de










 








rm n° 245-2018-minagri 

TARIO GE. Ing. GUSTAVO EDUARDO MOSTAJO OCOLA. MINISTRO DE AGRICULTURA Y RIEGO. Gestione. FRIO DE AR. WIN - CAXY. Oficina










 








rm. n° 142-2018-minagri 

Organización Mundial de la Salud (OMS), para que la República del Perú ... Cervantes, Especialista de la Subdirección de










 








rm n° 187-2018-minagri 

en el cargo de Director Ejecutivo del "Proyecto Especial de Desarrollo del Valle de los. Ríos Apurímac, Ene y Mantaro" -










 








rm n° 161-2018-minagri 

Angel Alegría Cárdenas, en el cargo de Director Ejecutivo del Programa Subsectorial de Irrigaciones - PSI del Ministerio










 








rm n° 324-2018-minagri 

ADEL PER. CPUBLICA. Resolución Ministerial,. Nesolacion Ministerial N°0324-2018-MINAGRI. N°0324-2018-MINAGRI. Lima, 07 d










 








rm n° 257-2018-minagri 

ny sosi13. RAY RIEGO. Oficina: Luanos. 1940; *. DIRECTOR GENERAL. VO PIZARRO. "IBERTO. Artículo 1. ... ASESO. A VENERA.










 








rm n° 202-2018-minagri 

JO DE AGRIS. VORO. MINISTERIO. Con los respectivos visados del Despacho Viceministerial de Desarrollo e. Infraestructura










 








rm n° 322-2018-minagri 

DE AGAR. NISTERIN. Artículo 2.- Designar, a partir de la fecha, al señor Víctor Augusto Sayán. Gianella, en el cargo de










 








rm n° 267-2018-minagri 

VISTO: El Oficio N° 01-2017-MINAGRI-COMISIÓN AD HOC PAD RM N° 0351-2017-. MINAGRI, de fecha 13 de diciembre de 2017, que










 








rm n° 302-2018-minagri 

Orgánica de Gobiernos Regionales, es función de los gobiernos regionales, ... asignada en el marco de la aplicación de u










 








rm n° 345-2018-minagri 

OE AGAIN. STERIOS. TURA. AYRICA. Artículo 1.- Aceptar, a partir de la fecha, la renuncia formulada por el señor. Wilians










 








rm n° 241-2018-minagri 

dj más necesitadas del sur del país, lo cual merece ser destacado como ejemplo de la contribución al desarrollo del agro










 








rm n° 162-2018-minagri 

con fecha 04 de setiembre de 2016, se designó al señor Ingeniero Agrónomo Marco. Antonio Del Águila Lozano, en el cargo










 








rm n° 183-2018-minagri 

financieramente cuando se determine su cuantía. Durante la ejecución presupuestaria, dichos recursos se podrán incorpora










 








rm n° 181-2018-minagri 

Oficina de Administración de Recursos Humanos de la Oficina General de Gestión de. Recursos Humanos del Ministerio de Ag










 








rm n° 229-2018-minagri 

GUÉ AGH. SE RESUELVE: GO. Artículo único.- Aceptar, a partir de la fecha, la renuncia formulada por el señor Jaime Oswal










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














